

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby DSS Prešov, Volgogradská 5 - poruchy stavby

Názov objektu SO - 103 Dielne (úpravy)

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ PSK Nám. mieru 2. 080 01 Prešov

Projektant STATIC STUDIO s.r.o.

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	444,71	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	1,80%	1 126,06	
2		Montáž	56 173,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	2 036,68	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	3 903,56	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,80%	500,47	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		62 558,89	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		1 626,53	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	1 412,08	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22					65 597,50
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 65 597,50					13 119,50
						25 Cena s DPH (r. 23-24)					78 717,00
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpočty					
Zhotoviteľ						26 Dodávky objednávateľa					0,00
						27 Kízavá doložka					0,00
Dátum a podpis			16. 11. 2012	Pečiatka		28 Zvýhodnenie + -					0,00

ROZPOČET

Stavba: DSS Prešov, Volgogradská 5 - poruchy stavby

Objekt: SO - 103 Dielne (úpravy)

Objednávateľ: PSK Nám. mieru 2, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

56 618,65

1 ZEMNE PRÁCE

4 030,41

1	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	43,200	38,21	1 650,67
2	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	19,060	66,94	1 275,88
3	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	43,200	2,38	102,82
4	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	19,060	1,68	32,02
5	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	37,060	7,72	286,10
6	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	222,360	0,47	104,51
7	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	37,060	0,87	32,24
8	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	25,200	3,26	82,15
9	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	9,740	13,57	132,17
10	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	16,461	20,16	331,85

2 ZÁKLADY

558,68

11	28947-1111	Vyplnenie trhlín, dutín v skal. stene hĺbk. škárovaním š/hl do 3/15 cm	m	100,300	2,65	265,80
12	28990-1111	Výčist. trhlín alebo dutín v skal. stene š./hl. do 3/15 cm	m	100,300	2,92	292,88

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

532,03

13	34225-5001	Priečky z tvármic pórobetónových YPOR P3-580 hr. 100 mm	m2	28,962	18,37	532,03
----	------------	---	----	--------	-------	--------

5 KOMUNIKÁCIE

2 646,00

14	57814-1111	Liaty asfalt z kameniva jemnozrnný š. do 3 m, hr. 40 mm	m2	120,000	21,64	2 596,80
15	57890-1111	Zdsňovací posyp liateho asfaltu z kameniva obaleného asfaltom 4 kg/m2	m2	120,000	0,41	49,20

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

25 419,41

16	61247-3185	Přípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	292,000	0,88	256,96
17	61247-4100	Vnúťorná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 4 mm	m2	732,600	5,91	4 329,67
18	61247-4111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrekom Baumit	m2	292,000	10,84	3 165,28
19	61248-1111	Potiahnutie stien vypnutím rabinového pletiva	m2	292,000	5,71	1 667,32
20	62460-1111	Tmelenie škár 20 x 20 mm tmelom Elastoplast	m	235,000	7,23	1 699,05
21	62500-0120	Dodávka a montáž profil dilatčný, priamy	m	6,000	11,77	70,62
22	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 5-8 cm	m3	11,436	137,53	1 572,79
23	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm	m3	19,060	131,10	2 498,77
24	63131-5511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm	m3	28,590	128,41	3 671,24
25	63131-5711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm	m3	18,000	147,26	2 650,68
26	63131-9161	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	m3	11,436	40,69	465,33
27	63131-9165	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	28,590	10,18	291,05
28	63131-9165	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	18,000	10,18	183,24
29	63131-9173	Přípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	19,060	5,27	100,45
30	63131-9175	Přípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	18,000	2,64	47,52
31	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,399	1 518,97	606,07
32	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,632	1 518,97	959,99
33	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	24,000	41,99	1 007,76
34	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	6,000	10,46	62,76
35	553 301150	Zárubňa oceľová CGH 90x197x11cm komaxit.	kus	6,000	18,81	112,86

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

23 432,12

36	91973-5122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	106,600	24,28	2 588,25
----	------------	---	---	---------	-------	----------

37	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	106,600	29,02	3 093,53
38	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	250,220	2,46	615,54
39	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	27,162	2,43	66,00
40	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	17,154	65,25	1 119,30
41	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	28,590	65,25	1 865,50
42	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	18,000	65,25	1 174,50
43	96504-9112	Pripl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	m3	18,000	31,70	570,60
44	96508-1813	Búranie dlažieb kamenín, cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	7,500	3,16	23,70
45	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	22,000	0,64	14,08
46	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	10,638	4,44	47,23
47	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	292,000	1,56	455,52
48	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	164,684	12,84	2 114,54
49	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 470,260	0,46	1 136,32
50	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	164,684	8,05	1 325,71
51	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	579,536	0,90	521,58
52	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	1,906	63,80	121,60
53	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	162,778	18,81	3 061,85
54	97913-14151	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	m3	37,060	11,99	444,35
55	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	277,760	10,57	2 935,92
56	99999-0005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5	hod	13,000	10,50	136,50

PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 940,24

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 277,93

57	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	190,600	0,18	34,31
58	111 6315001	Lak asfaltový ALP-PENETRAL (20kg)	t	0,057	1 550,01	88,35
59	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	190,600	1,85	352,61
60	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	219,190	3,23	707,98
61	71130-0832	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 2-vrstvovej	m2	190,600	0,33	62,90
62	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	12,462	2,55	31,78

713 Izolácie tepelné

2 154,29

63	71310-0812	Odstránenie polyst. dosiek vrstva hr. do 50 mm	m2	190,600	1,89	360,23
64	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	190,600	0,83	158,20
65	283 1A0808	Doska z penového polystyrénu PSE S 20 - hr. 80	m2	194,412	6,38	1 240,35
66	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	190,600	1,93	367,86
67	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	21,266	1,30	27,65

776 Podlahy povlakové

929,23

68	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	346,900	0,32	111,01
69	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	342,430	2,38	814,98
70	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	9,260	0,35	3,24

784 Mal'by

1 578,79

71	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabanim	m2	440,600	0,74	326,04
72	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	732,600	0,63	461,54
73	78449-6500	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou Sokrat 2802	m2	732,600	1,08	791,21

Celkom

62 558,89